
V

č.j.: MMR-64010/2021-97 '

Číslo v CES: 6125

Číslo úkolu: 3661/5169/4/97

Smlouva o poskytováni služeb

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená: Mgr. Danielou Štádlerovou, vedoucí Odděleni spisové služby
lČ: 66 00 22 22
bankovní spojeni: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
(dále jen "objednatel")
na straně jedné
a

RELIMEX spol. S r. O.
se sídlem: RadhošťSká 12, 130 00 Praha 3
zastoupená: Martinem Reisingerem - jednatelem
zapsaná: pod značkou C 35337 vedenou u Městského soudu v Praze
lČ: 62913972
DIČ: CZ 62913972

bankovní s ' "
číslo účtu:
(dále jen "pos ytovate
na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a za podmínek dále uvedených tuto

smlouvu o poskytováni služeb:

Článek 1

Účel a předmět smlouvy

1.1. Účelem smlouvy je zajištěni svozu a kvalifikovaného a bezpečného uloženi a zaevidováni
dokumentů vzniklých z činností Regionálních rad regionu soudržnosti (dále jen ,,RRRS") ve
spisovně poskytovatele. Jedná se o písemnosti v celkovém objemu cca 7000 brň. Tato smlouva
je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem ,,zajištěni
služeb externí spisovny pro MMR", vyhlášenou objednatelem jako veřejným objednatelem (dále
jen ,,veřejná zakázka").

1.2. Předmětem smlouvy jsou následující služby: svoz písemností, zpracování a uloženi písemností,
vyhledáváni uložených písemnosti, dále prováděni řádných skartačních řízení a zajištěni
komunikace s příslušným archivem dle potřeby a následné předání archiválii do příslušného
archivu či skartováni písemnosti.

1.2.1. Svoz písemnosti ze sídel spisoven jednotlivých rrrs uvedených níže do spisovny
poskytovatele uvedené v článku 3.2 této smlouvy. Poskytovatel zajisti odpovIdajIci dopravní
prostředek buď vlastní (případně na základě nájmu nebo leasingu) nebo prostřednictvím
poddodavatele. V případě využíváni služeb poddodavatele musí být smluvně zajištěna

1



0

ochrana převážených písemnosti před poškozením, ztrátou a zneužitím. Dále poskytovatel
zvolí dostatečný počet pracovníků, kteří zajistí bezpečnou manipulaci a nakládku písemnosti
na předem určených pracovištích a provede jejich svoz a vykládku v místě externí spisovny.

Regionální rada regionu soudržnosti _ Kounicova 13 Brno
jihovýchod

Regionální rada regionu soudržnosti - . . -. .
Jihozápad Čechova 1 (budova Stavounion) České Budejovice

Regionální rada regionu soudržnosti
Jihozápad Jeronýmova 1750/21 (sídlo úřadu) Česke Budějovice

Regionální rada regionu soudržnosti - Průmyslová č.p. 450 Pardubice lV - Pardubičky
Severovýchod

Regionální rada regionu soudržnosti - .. . .
Severovýchod Švendova 1282 (sídlo úřadu) Hradec Kralově

Regionální rada regionu soudržnosti _ Berní 2261/1 (sídlo úřadu) Ústí nad Labem
Severozápad

Regionální rada regionu soudržnosti _ Zborovská 81 (Krajský úřad Středočeského kraje) Praha
Střední Čechy

Regionální rada regionu soudržnosti _ Karlovo nám. 313/8 (sídlo úřadu) Praha
Střední Čechy

Regionální rada regionu soudržnosti " tř. Svornosti 57(budova OD Timpo) Olomouc
Střední Morava

Regionální rada regionu soudržnosti _ Na jízdárně 2824/2 (sídlo úřadu) Ostrava
Moravskoslezsko

1.2.2. Do spisovny poskytovatele budou písemnosti předávány dle předávacího protokolu, který
bude vyhotoven a podepsán elektronicky. V předávacím protokolu uvede poskytovatel celkový
skutečný objem převzatých písemností.

1.2.3. Poskytovatel provede řádnou manipulaci, nakládku písemnosti, dopravu a bezpečné uložení
písemností ve spisovně poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje, že ve spisovně budou
písemnosti uloženy odděleně z každé rady, pro řádné zajištění následného výběrů archiválií
jednotlivými oblastními archivy.

1.2.4. Poskytovatel provede službu zpracování uložených písemností. Objednatel požaduje, aby
přehledná evidence písemností byla vedena v evidenčním programu, do kterého budou mít
oprávněné osoby objednatele vzdálený a bezpečný přístup.

1.2.5. Objednatel poZaduje zajištění vyhledání požadovaných písemnosti uložených ve spisovně
poskytovatele a zaslání či zpřístupnění kopie.

Článek 2

Cena služeb a platební podmínky

2.1 Objednatel a poskytovatel se dohodli, že cena služeb činí celkem 1.242.500 Kč (slovy jeden
milión dvě stě čtyřicet dva tisíc pět set korun českých), z toho dph ve výši 21 % činí 215.640,-
Kč (slovy dvě stě patnáct tisíc šest set čtyřicet korun českých) a cena bez DPH činí 1.026.860,-
Kč (slovy jeden milión dvacet šest tisíc osm set šedesát korun českých). Tato cena zahrnuje:
a) službu Svoz písemnosti ze všech spisoven RRRS do spisovny poskytovatele,
b) službu Zpracováni celého objemu písemnosti,
C) službu Uložení celého objemu písemnosti na dobu prvního roku (365 dní).

2



W

Jednotkové ceny za plněni předmětu této smlouvy byly dohodou smluvních stran a v souladu
s nabídkou poskytovatele podanou na veřejnou zakázku, stanoveny takto:

Služba Cena v KČ bez DPH Sazba Cena v KČ Cena v KČ včetně DPH
za 1bm DPH včetně DPH celého objemu

za 1bm písemností

Svoz písemnosti ze všech
spisoven RRRS do
spisovny poskytovatele

Zpracováni písemnosti

Služba Ce

Uloženi písemnosti

d) služba Vyhledání bude účtována vždy lx měsíčně dle skutečného využití této služby.

Základní vyhledáván'

Cena vyhledáni.

Lhůta vyhledáni: do 48 hod od zasláni požadavku objednatele na emailovou adresu poskytovatele
spisovna@relimex.cz. Cena za zaslání scanů e-mailem na adresu zadavatele:

Cena za zasláni poštou doporučeně: dle ceníku České pošty (dle hmotnosti zásilky).

Expresní vyhledávání:

Cena vyhledáni:

Lhůta vyhledáni: do 24 hod od zasláni požadavku objednatele na emailovou adresu oskytovatele
spisovna@relimex.cz. Cena za zaslání seanů e-mailem na adresu zadavatele:

Cena za zasláni poštou doporučeně: dle ceníku České pošty (dle hmotnosti zásilky).

Expresní dodání:

- možnost využiti kurýrní služby - dle sazeb dané služby
- odvoz autem pracovníkem firmy Relimex - 500 Kč

Služba Cena v KČ bez DPH Sazba DPH Cena v Kč včetně DPH
za 1 ks za 1 ks

Vyhledáni (dokumentu/spisu)

2.2. Smluvní strany si sjednávají, že vyúčtování smluvní ceny bude provedeno po částech, a to:
a) cena za Svoz bude vyúčtována po provedení služby Svoz, avšak nejdříve po 1. 1. 2022,
b) cena za Zpracováni bude vyúčtována nejdříve po 1. 1. 2022,
c) cena za Uložení bude účtována čtvrtletně.
d) cena za Vyhledáváni bude vyúčtována jedenkrát měsíčně, dle využití služby Vyhledávání.

2.3. Finanční plněni dle této Smlouvy bude hrazeno z projektu ,,Náklady na ukončování Regionálních
rad regionů soudržnosti" v rámci Operačního programu Technická pomoc. (Pozn. přesný název
projektu a registrační číslo projektu budou poskytovateli dodány po schválení projektu.)

2.4. Maximální a nepřekročitelná výše finančního plnění činí 1 900 000 Kč bez DPH, slovy: jeden

3



P

milion devět set tisíc korun českých (2 299 000 kč s DPH, slovy: dva miliony dvě stě devadesát
devět tisíc korun českých). Služba Uložení celého objemu písemnosti a služba Vyhledávání
budou čerpány do vyčerpáni maximální hodnoty plněni. Poskytovatel je objednateli povinen
oznámit, když se celková účtovaná částka bude blížit maximální výši finančního plněni (ve chvíli,
kdy bude zbývat k vyčerpání posledních 100 000 KČ). Oznámeni bude podáno písemnou formou
na emailovou adresu oprávněné osoby objednatele.

2.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že nejde o tzv. cenu podle rozpočtu bez záruky jeho úplnosti
či rozpočtu nezávazného ve smyslu § 2622 odst. 1 občanského zákoníku a na její výši nemá vliv
vynaloženi či výše jakýchkoli nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je poskytovatel na základě této
smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

2.6. V případě, že v době, kdy budou služby placeny, bude uvedená sazba zákonem o dani z přidané
hodnoty zvýšena nebo snížena, bude poskytovatel účtovat k ceně plněni daň podle aktuálního
znění zákona.

2.7. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné provedeni služeb, jakož i veškeré
náklady související. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem
a poskytovatelem.

2.8. Cenu služeb uhradí objednatel na základě daňových dokladů vystavených poskytovatelem
bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. V záhlaví daňového
dokladu bude uvedeno číslo této smlouvy (ČES). Daňový doklad musí splňovat náležitosti
daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a náležitosti účetního dokladu požadované zákonem č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jejího
doručeni objednateli. Dále musí daňové doklady obsahovat informaci, že předmět plněni byl
poskytnut v rámci projektu ,,Náklady na ukončováni Regionálních rad regionů soudržnosti",
hrazeného z Operačního programu Technická pomoc. (Pozn. přesný název projektu a registrační
číslo projektu budou poskytovateli dodány po schváleni projektu.)

2.9. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat zákonem a touto smlouvou stanovené náležitosti,
je objednatel oprávněn ho do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit
nový daňový doklad s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení
s úhradou daňového dokladu.

2.10. Poslední daňový doklad daného roku musí být předán k proplaceni do 15. 12. daného roku
včetně. V případě, že bude předán k proplacení po tomto dni, bude daňový doklad proplacen až
v roce následujichn.

2.11. Úhrada platby je považována za splněnou dnem odepsáni z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele.

2.12. Smluvní strany se dohodly, že ministerstvo je od této smlouvy oprávněno odstoupit bez
jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku,
která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této smlouvy v následujichn roce.

Článek 3

Doba, místo a forma plnění

3.1. Poskytovatel se zavazuje vykonat službu Svoz nejpozději do 15. 12. 2021.
Poskytovatel se zavazuje vykonat službu Uloženi a Zpracování nejpozději do 31. 12. 2021.
Ostatní služby budou poskytovány po dobu trvání této Smlouvy.

3.2. Místem plnění je místo spisovny poskytovatele na adrese

4



V

Článek 4

Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby a vykonávat činnosti vyplývající pro něj z této
Smlouvy řádně, včas, v požadované kvalitě a postupovat v souladu s platnými právními předpisy,
zejména pak v souladu s:

- zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů

- vyhláškou č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, ve znění pozdějších
předpisů,

- vyhláškou č. 654/2004 Sb., se kterou se provádějí některá ustanoveni zákona o archivnictví
a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

- a dalšími právními předpisy.

4.2. Poskytovatel se dále zavazuje:

- převzaté písemnosti uskladnit v prostorách k tomu určených (spisovna), potvrdit objednateli
jejich převzetí vydáním písemného potvrzeni a pečovat o písemnosti v souladu s platnými
právními předpisy;

- disponovat po celou dobu trvání Smlouvy kapacitami pro uloženi alespoň 7000 brň (běžných
metrů) písemnosti;

- neprodleně oznámit písemnou formou objednateli překážky, které mu brání v plnění předmětu
Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním předmětu Smlouvy;

- i bez pokynů objednatele provést nutné úkony, které, ač nejsou předmětem této Smlouvy,
budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro plněni Smlouvy nezbytné pro zamezeni
vzniku škody;

- neumožnit nahlédnuti či jakoukoliv jinou manipulaci s uloženými materiály neoprávněným
osobám;

- umožnit pověřeným zaměstnancům objednatele nebo jimi pověřeným osobám navštíveni
spisovny za účelem kontroly plnění této Smlouvy nebo přístupu k uloženým materiálům;

- poskytovat své plněni v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

4.3. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu plnění Smlouvy bude mít řádné dispoziční právo
(na základě vlastnického práva nebo nájemního vztahu) k nemovitostem, ve kterých bude
umístěna spisovna využívaná poskytovatelem k poskytováni Služeb dle této Smlouvy a dále se
zavazuje zajistit, že přístup do prostor spisovny nebude omezen. Poskytovatel se zavazuje předat
objednateli doklady prokazující jeho řádné dispoziční právo k nemovitostem, ve kterých bude
umístěna spisovna využívaná poskytovatelem k poskytování Služeb, do pěti (5) pracovních dnů
po oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

4.4. Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.
Povinnost mlčenlivosti se obdobně vztahuje i na zaměstnance poskytovatele.

4.5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržováni povinnosti poskytovatele, a to přímo
u pracovníků vykonávajIcIch předmět Smlouvy, přičemž poskytovatel je povinen tuto kontrolu
umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedeni.

4.6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z těchto důvodů:

4.6.1. prodlení poskytovatele s poskytováním Služeb po dobu delší než třicet (30) dnů oproti termínu
plněni stanovenému podle této Smlouvy,

4.6.2. porušeni povinnosti ochrany důvěrných informaci dle této Smlouvy ze strany poskytovatele,

4.6.3. porušení povinnosti poskytovatele, či kterékoliv osoby, která je k plněni této Smlouvy vázána
společně a nerozdílně s jinými osobami na straně poskytovatele.

4.6.4. na majetek poskytovatele je prohlášen úpadek nebo poskytovatel sám podá dlužnický návrh
na zahájeni insolvenčního řízeni;

5



4.6.5. poskytovatel vstoupí do likvidace;

4.7. Smluvní strany se dohodly, že odstoupeni objednatele od smlouvy je účinné dnem jeho doručeni
poskytovateli, nejpozději však uplynutím desátého kalendářního dne po jeho odesláni na adresu
sídla poskytovatele uvedenou v záhlaví smlouvy, pokud v odstoupení nebude uvedeno jinak

4.8. Objednatel může dále odstoupit od smlouvy za podm inek upravených občanským zákoníkem.

4.9. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele před ukončením platnosti této smlouvy
dle odst. 8.2., se objednatel zavazuje za vyskladnění uložených dokumentů zaplatit poskytovateli
cenu, která bude odpovídat účtované ceně za službu Zpracováni.

4.10. Poskytovatel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenčni řízení nebo insolvenčni
návrh nebyl zamitnut proto, že majetek poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčniho řízení, není v likvidaci a nemá v evidenci daní vedeny daňové nedoplatky. Dále
poskytovatel prohlašuje, že nemá ve statutárním orgánu osoby, které byly v době posledních tři
let (3) pravomocně odsouzeny pro trestný čin hospodářský, proti majetku, ani pro trestný čin,
jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání poskytovatele.

4.11. Poskytovatel je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů (dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj.
poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci
kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstvu pro
místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru,
Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému
finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky
k provedeni kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

4.12. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky
po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujIcIch oblast zadávání zakázek,
nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň minimálně do roku 2034.
Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů
provést kontrolu dokladů souvisejIcIch s plněním smlouvy.

Článek 5

Odpovědnost za škodu

5.1. Každá ze stran je povinna nahradit způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této
Smlouvy.

5.2. Poskytovatel odpovídá za újmu způsobenou neoprávněným poškozením, zničením, zcizením
či ztrátou převzatých písemnosti od okamžiku jejich převzetí.

5.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná
o porušeni povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v celém rozsahu.

5.4. Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
okolnosti vylučující odpovědnost bránici řádnému plněni této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji
k vyvinuti maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujicích odpovědnost.

5.5. Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu poskytováni Služeb
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou
poskytovatelem třetí osobě (objednateli. Poskytovatel je povinen předložit objednateli takovou
smlouvu nebo pojistku ve smyslu § 2775 občanského zákoníku do pěti (5) pracovních dnů po
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

6



V

Článek 6

Smluvní pokuty

6.1. V případě, že poskytovatel bude v prodlení s provedením svozu a uložením písemností
ve stanované lhůtě, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun
českých) za každý i započatý den prodlení.

6.2. V případě, že poskytovatel bude v prodlení s vyhledáním dokumentu dle zadáni objednatele,
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý
i započatý den prodlení.

6.3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury poskytovatele, zaplatí
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den
prodlení.

6.4. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých), a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti.

6.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

6.6. Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto
směru druhé straně doručena.

6.7. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, na níž mu vznikne nárok, započíst vůči ceně služby.

Článek 7

Oprávněné osoby, součinnost a vzájemná komunikace

7.1. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a předávat si veškeré informace nezbytně
nutné pro řádné plněni svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní
stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plněni této
Smlouvy.

7.2. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména, nikoli však výlučně,
prostřednictvím následujících oprávněných osob:

Oprávněné osoby objednatele:

jméno a příjmení: M r Daniela Štádlerová
Tel.:
E-mail:

jméno a příjmení: v r m r
Tel.:
E-mail:

Oprávněná osoba poskytovatele:

jméno a příjmení: Alena Stejskalová
Tel.:
E-mail:

Kontaktní osoba poskytovatele - spisovna

Jméno a příjmení: Petra Melicharová
E-mail:
Tel.:

7



W
I b

7.3. Změna oprávněných osob bude provedena písemným oznámením druhé smluvní straně bez
nutnosti uzavíráni dodatku ke smlouvě.

7.4. Veškeré písemnosti, tj. jakékoliv dokumenty (pokyny, oznámení, žádosti, záznamy,
korespondence aj.) vzniklé na základě této smlouvy mezi stranami, nebo v souvislosti s ní, budou
vyhotoveny v písemné formě a doručeny osobně, doporučenou poštou nebo v elektronické
podobě prostřednictvím datové schránky či elektronickou poštou k rukám a na doručovací adresy
oprávněných osob dle této smlouvy.

7.5. Písemnosti správně adresované se považuji za doručené:

7.5.1 dnem fyzického předání písemnosti, je-li doručována osobně; nebo

7.5.2 dnem doručeni potvrzeným na doručence, je-li písemnost zasílána doporučenou poštou; nebo

7.5.3 dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-li písemnost zasílána
prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ; nebo

7.5.4 dnem doručeni do elektronické pošty, je-li písemnost zasílána elektronickou poštou.

7.6. Smluvní strany se zavazuji, že v případě změny své poštovní adresy, telefonního čísla, e-mailové
adresy, aj. budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních
dnů.

7.7. výše uvedenými ujednáními není dotčeno právo statutárního orgánu nebo jiného orgánu jednat
za právnickou osobu.

7.8. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou služeb z veřejných výdajů.

Článek 8

Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle úst. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu
v registru smluv uveřejní objednatel.

8.2. Tato Smlouva se uzavírá do vyčerpáni maximální hodnoty plněni.

Článek 9

Závěrečné ujednáni

9.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této Smlouvy odsouhlasených oběma smluvními stranami.

9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři stejnopisy
obdrží zadavatel a jeden poskytovatel.

9.3. Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky za objednatelem vyplývaýci z této Smlouvy
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

9.4. Veškerá práva a povinnosti vyplývajIcI z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv
a povinnosti nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

8



9.5. Poskytoval je oprávněn zpracovávat data poskytnutá objednatelem výhradně za účelem naplnění
této smlouvy, přitom je povinen se všemi informacemi a dokumenty, které mu objednatel
poskytnul či svěřil, jako s informacemi důvěrnými.

9.6. Smluvní strany současně prohlašuji, že osoby podepisujicí tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

9.7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Praze dne 44. ,Ac'Ú V Praze dne /j{. áCi3'\

es repu a l, X spol. s r. o.
Ministerstvo pro místní rozvoj ,,arťi"n Reisinger
Mgr. Daniela Štádlerová jednatel
vedoucí Odděleni spisové služby

9


